

SHIVAMSHREE BUSINESSES LIMITED

Regd. Office: A-31, Gali No. 2, MadhuVihar, Hanuman Mandir Delhi-110092

Co. Office: F-12, 1st Floor, PushpakAppt, Opp. Ratnakar-6, Jodhpur Gam, Satellite, Ahmedabad-380015

Ph. No. +91 79 40063353, Email: info@shivamshree.com

Website: <http://www.shivamshree.com>

CIN- L01403DL1983PLC015704

Date: 30.08.2022

To,
The Deputy Manager,
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Ltd.,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001
Maharashtra

BSE Script Code: 538520

Sub.: Newspaper Publication - Notice for Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book Closure

Dear Sir/Madam,

With reference to the above, we herewith submitting the newspaper publication of the Notice for Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book Closure published in English daily newspaper (Financial Express) and one daily newspaper (Jansatta) in Hindi language of the region.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours faithfully

For, Shivamshree Businesses Limited



Prafulbhai P. Bavishiya
Director
DIN: 01908180

यूनिऑन बैंक Union Bank of India
अपेक्षित इंडिया

TECHNICAL CUM P
FOR

APPOINTMENT OF PROJECT ARCHITECT FOR
(INTERIOR FURNISHING, ELECTRICAL, LAN, & A/C)
UNION BANK OF INDIA, MORADABAD PEETAL

Union Bank of India invites sealed bid for design & pre-qualification and professional fee bid from eligible architects, Hapur, Bulandshahr, Amroha and Moradabad for furnishing work of Moradabad Peetal Basti. The area of the project is around 1750 Sq.ft.

Tender containing detailed information; eligibility criteria; and professional fee bid can be collected from Union Bank of India, 2nd floor, Migsun Biz Park (Formerly Ghaziabad, U.P. from 10:00 AM to 1.00 PM during 09-09-2022 by depositing a Demand draft of Rs. 1000/- at Ghaziabad. The application form shall also be available at <http://www.unionbankofindia.co.in/> and www.eprocure.in is 15-09-2022 at 03:00 PM. The Technical bids will be opened on 15-09-2022 at 03:00 PM. The Technical bids will be opened on 15-09-2022 at 03:00 PM. The Technical bids will be opened on 15-09-2022 at 03:00 PM.

All addendum/ amendments in respect of this project will be on the website only and no paper advertisement will be released. The Bank reserves the right to reject any or all applications if found unsatisfactory.

Though the date of opening bid is as per above mentioned, the next working day will be considered as the date of opening bid.

LANDMARK PROPERTY DEVELOPMENT

Registered Office: 11th Floor, Narain Manzil, 23, Connaught Place, New Delhi-110028.
CIN: L13100DL1976PLC188942. T. No. 91 11 46000000. Email: info@landmarkproperty.in Web: www.landmarkproperty.in

46TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting of Landmark Property Development Company Limited ("the Company") shall be held on Tuesday, September 30, 2022, at 11.30 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the business items as set forth in the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-2022. The details of the business items to be transacted are given in the Notice of AGM. The details of the business items to be transacted are given in the Notice of AGM. The details of the business items to be transacted are given in the Notice of AGM.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-2022, and login details for e-voting, will be sent to the members of the Company/DP in due course. Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses and mobile numbers with the Company/DP are requested to do so immediately.

SHIVAMSHREE BUSINESSES LIMITED
(Erstwhile known as Siddarth Businesses Limited)
CIN : L01403DL1983PLC015704

Regd Office: A-31, Gali No. 2, Madhu Vihar, Hanuman Mandir, Delhi (East) -110092.
Co. office: F-12, 1st Floor, Pushpak Apt, Opp. Ratnakar-6, Jodhpur Cam, Satellite, Ahmedabad-380015
Ph.No. +91 79 40063353, Email: info@shivamshree.com, Website: <http://www.shivamshree.com>

NOTICE
NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, 26th September, 2022 at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with General Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April, 2020), 17/2020 (dated 13th April, 2020) and 20/2020 (dated 5th May, 2020) respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SE8/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and 02/2022 dated 5th May, 2022 (Collectively referred to as "MCA Circulars") and circular dated May 12th, 2020, January 15th, 2021 and 13th May, 2022, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from Tuesday, September 20th, 2022 to Monday, September 26th, 2022 (Both days inclusive). In compliance with MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-2022 have been sent in electronic mode only to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participant(s).

REMOTE E-VOTING: In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the Members. The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 19th September, 2022.
2. Period of e-voting: E-voting shall commence from 9:00 a.m. on 23rd September, 2022 and ends at 5:00 p.m. on 25th September, 2022. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.
3. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 19th September, 2022, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM.
4. A person, whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.
5. Members attending AGM through VC/OAVM facility, who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to cast their votes through e-voting at the AGM.
6. Members who have casted their votes by remote e-voting, may also attend the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.
7. The procedure for e-voting, attending the AGM through VC/OAVM facility and registration of E-mail ID by shareholders has been provided in the Notice of AGM. The same is available on the website of the Company: www.shivamshree.com, website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. And at the website of BSE Limited: www.bseindia.com.
8. In case of any query relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at the download section of www.evotingindia.com or call on toll free no.: 1800-22-5533 or send a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com.

For, Shivamshree Businesses Limited
Sd/-
Pratulbhai Bavishiya
Director
DIN : 01908180

Place : New Delhi
Date : 29th August, 2022

NOTICE
VOLTAS LIMITED

Registered Office: [Voltas House 'A', Dr. Babasaheb Ambedkar Road, Chinchpokli, Mumbai, Maharashtra-400033]

NOTICE is hereby given that the certificate[s] for the undermentioned securities of the Company has/have been lost/misplaced and the holder[s] of the said securities/applicant[s] has/have applied to the Company to issue duplicate certificate[s].

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date, else the Company will proceed to issue duplicate certificate[s] without further intimation.

Name(s) of holders(s) (and it. Holder(s), if any)	Kind of Securities and face value	No. of Securities	Distinctive number[s]
SUMITRA	Equity F.V - 1	20880	18170441-18191320

Place : Delhi
Date : 30.08.2022

(Name (s) of Holder(s)/Applicant(s))
SUMITRA

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL, LUCKNOW
(GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF FINANCE)
(AREA OF JURISDICTION-PART OF UTTAR PRADESH)
600/1, UNIVERSITY ROAD, NEAR HANUMAN SETU MANDIR, LUCKNOW-226007
FORM NO. 13
(Under rule 37, 38 and rule 52(1) of Second Schedule to the Income-tax Act, 1961)
PROCLAMATION OF SALE

DRC NO. 519/2018
Canara Bank e-Syndicate Bank Versus **Applicant/C.H. Defendants/J.D.'s**
M/s. Suprema Electrocast & Ors

Whereas the Presiding Officer, Debts Recovery Tribunal of Lucknow has drawn up a decree in OA No. 131 of 2015, bearing DRC No. 519 of 2018 dated 22.05.2017 (DRC No. 519 of 2018 dated 22.05.2017 hereinafter referred to as the "Recovery Certificate") for recovery of the sum of Rs. 29,82,41,057.19 (Rupees Twenty nine crore eighty two lacs forty one thousand fifty seven and paise nineteen only) from the Defendants/JDS, which sum is recoverable together with interest, cost, as charge as per terms of the Recovery Certificate.

And Whereas the undersigned has ordered the sale of the attached immoveable mortgage property of the JD as mentioned in the Schedule hereunder on "As it is where it is and whatever it is basis" towards satisfaction of the Recovery Certificate.

The property which is subject matter of the captioned sale is in the name of the Defendant/J.D. No. 1 & 5, as mentioned in the schedule below and subject to the liabilities and claims concern to the said property, so far as they have been ascertained are these specified in the schedule.

No officer or other person, having any duty to perform in connection with this sale shall however either directly or indirectly bid for acquire or attempt to acquire any interest in the property sold.

Notice is hereby given that the absence of any order of postponement, the said property shall be sold the undersigned through Recovery Inspector/Advocate Commissioner other Officials deputed for that purpose by online E-Auction and bidding shall take place online through the website '<https://drt.auctiontiger.net>' on 30.09.2022 between 11.00 AM to 12:00 noon with extensions of 5 minutes duration after 12 noon, (if required), for Lot No. 1., and 2:00 PM to 3:00 PM with extensions of 5 minutes duration after 3:00 PM (if required), for Lot No. 2.

The sale shall be subject to conditions prescribed in the Section 25 to 29 of the Recovery of debts due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 read with Second Schedule of the Income Tax Act, 1961 and the rules made there under and to the following conditions:

1. The particulars specified in the annexed schedule have been stated to the best of the information of the undersigned provided by Prashant Pandey, Chief Manager, Canara Bank, ARM Branch, Houz Kash New Delhi Mobile No. 09598559920 of CH Bank and the undersigned shall not be answerable for any error of fact, misstatement or omission the proclamation.
2. Any person desirous of participating in the online bidding process must have a valid digital signature

संबंध में किसी भी मुद्दे की एकमात्र जिम्मेदारी बोलीदाता की होगी और इस संबंध में किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

3. आरक्षित मूल्य जिसके नीचे संपत्ति की बिक्री नहीं की जाएगी, अनुसूची में नीचे उल्लिखित है।
4. जिस राशि से बोली बढ़ाई जानी है, वह प्रत्येक लॉट के लिए रु. 50,000/- (रुपये पचास हजार मात्र) होगी।
5. उच्चतम बोलीदाता को अनुसूची में उल्लिखित संपत्ति का क्रेता घोषित किया जाएगा बशर्ते कि वह कानूनी रूप से बोली लगाने के लिए योग्य हो और बशर्ते उसके द्वारा बोली की गई राशि आरक्षित मूल्य से कम न हो। मैं अधोहस्ताक्षरी के विवेकाधिकार में हूँ कि बिना कोई कारण बताए उच्चतम बोली की स्वीकृति को अस्वीकार कर दूँ और इस संबंध में बोलीदाताओं का कोई दावा नहीं होगा।

6. प्रत्येक बोलीदाता को वसूली अधिकारी, डीआरटी, लखनऊ को देय बैंक ड्राफ्ट के रूप में आरक्षित मूल्य के 10% की दर से धरोहर राशि (ईएमडी) जमा करनी होगी। उक्त डिमांड ड्राफ्ट विधिवत भरे हुए ई-नीलामी ईएमडी फॉर्म के साथ स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक के माध्यम से या दस्ती तौर पर प्रशांत पांडे, मुख्य प्रबंधक, केनरा बैंक, एआरएम शाखा, हौज खास नई दिल्ली, मोबाइल नंबर 09598559920 के पास या 28.09.2022 को 17:00 बजे तक या इससे पहले पहुंच जाना चाहिए। नीलामी की तारीख 30.09.2022 है। संभावित बोलीदाता से पहली ईएमडी (आरक्षित मूल्य का 10%) प्राप्त होने पर, सीएच बैंक अगले दिन ईएमडी और अन्य दस्तावेजों के साथ वसूली अधिकारी को लिखित रूप में सूचित करेगा।

7. विधिवत भरा हुआ मुहरबन्द लिफाफे में ई-नीलामी ईएमडी फॉर्म (इस बिक्री की उद्घोषणा के साथ फॉर्म संलग्न है) प्रशांत पांडे, मुख्य प्रबंधक, केनरा बैंक, एआरएम शाखा, हौज खास, नई दिल्ली मोबाइल नं. 09598559920 के पास 28.09.2022 को 17:00 बजे तक या उससे पहले पहुंच जाना चाहिए। इस लिफाफे पर रिकवरी प्रोसीडिंग नंबर, बोलीदाता व्यक्ति का नाम, बोली जमा करने की अंतिम तिथि और संपत्ति का विवरण जिसके लिए ईएमडी दी गई है, का विवरण लिखा जाना चाहिए।

8. सीएच बैंक प्रत्येक बोलीदाता से विधिवत भरे हुए ईएमडी फॉर्म के साथ वैध फोटो पहचान और वैध पते के प्रमाण की रस-प्रमाणित प्रतियाँ प्राप्त करना सुनिश्चित करता है। इसके अलावा, यदि कोई बोलीदाता एक प्राकृतिक व्यक्ति (अर्थात् यदि कानूनी व्यक्ति) के अलावा कोई अन्य व्यक्ति है, तो सीएच बैंक बोली प्रक्रिया में भाग लेने के लिए प्राधिकार की प्रमाणित सत्य प्रती प्राप्त करना सुनिश्चित करेगा, जो बोलीदाता के कानून और संवैधानिक दस्तावेजों के कठोर अनुपालन में हो।

1. सेवा प्रदाता: मेसर्स ई-प्रोक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड- ऑक्शन टाइगर अहमदाबाद। श्री प्रवीण थेवर, संपर्क नंबर 079-35022145/149/182 या मोबाइल नंबर 9722778828 ईमेल- Praveen.thevar@auctiontiger.net या soni@auctiontiger.net

2. ऑनलाइन ई-नीलामी ई-प्रोक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर), बी-704 वॉल स्ट्रीट के सामने ओरिएंट क्लब, एनआर गुजराल कॉलेज एलिस ब्रिज, अहमदाबाद द्वारा अनुरक्षित वेबसाइट "https://drtauctiontiger.net/" और वेबसाइट "https://idbi.auctiontiger.net/" के माध्यम से होगी जो ई-नीलामी की सुविधा के लिए तत्काल सेवा प्रदाता होगा। ईएमडी प्राप्त होने पर बोलीदाताओं को उनकी ई-मेल आईडी के माध्यम से अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त होगा ताकि वे सेवा प्रदाता से वेबसाइट "https://drtauctiontiger.net/" पर ई-नीलामी में भाग लेने में सक्षम हो सकें, बनाने के लिए और ईमेल- support@auctiontiger.net, ramprasad@auctiontiger.net

9. संभावित बोलीदाता और सेवा प्रदाता के बीच सभी सूचनाएं/पत्राचार ई-मेल के माध्यम से होंगे, ई-मेल भेजने की तिथि को सूचना की तिथि के रूप में माना जाएगा। यदि कोई सूचना नहीं पहुँचती है, तो बोलीदाताओं से सेवा प्रदाता से स्थिति का पता लगाने के लिए प्रयास करने की अपेक्षा की जाती है। सूचना प्राप्त न होना चूक/भुगतान न करने का बहाना नहीं होगा। सेवा प्रदाता और सीएच बैंक का संपर्क नं. और ई-मेल आईडी निम्नानुसार है।

10. इच्छुक पक्ष 26.09.2022 को 11:00 पूर्वाह्न से अपराह्न 4:00 बजे तक सीएच बैंक के प्रशांत पांडे, मुख्य प्रबंधक, केनरा बैंक, एआरएम शाखा, हौज खास, नई दिल्ली, मोबाइल नंबर 09598559920 के परामर्श से साइट पर संपत्ति का निरीक्षण कर सकते हैं, जो निरीक्षण की सुविधा प्रदान करेंगे।

11. कोई भी बोलीदाता ऑनलाइन नीलामी में बोली शुरू कर सकता है। ऑनलाइन नीलामी के दौरान रिक्रम में आने वाली पहली ऑनलाइन बोली नीलामी के आरक्षित मूल्य के बराबर या नीलामी के आरक्षित मूल्य से अधिक हो सकती है जो रु. 50,000/- (रुपये पचास हजार मात्र) के प्रत्येक लॉट में एक या अधिक वृद्धि या रु. 50,000/- (रुपये पचास हजार मात्र) के गुणक की वृद्धि द्वारा नीलामी के आरक्षित मूल्य से अधिक होनी चाहिए। आगामी वृद्धि पिछली वृद्धि से रु. 50,000/- (रुपये पचास हजार मात्र) की एक वृद्धि या रु. 50,000/- (रुपये पचास हजार मात्र) के गुणक में होनी चाहिए। ऑनलाइन बोली प्रक्रिया शुरू होने के बाद, बोलीदाताओं को अपनी बोली बढ़ाने के लिए बोली प्रक्रिया के दौरान 5 (पांच) मिनट के समय की अनुमति दी जाएगी और यदि उक्त 5 (पांच) मिनट के भीतर बोली में और वृद्धि नहीं की जाती है, तो नीलामी प्रक्रिया समाप्त हो जायेगी और उच्चतम बोलीदाता को सफल बोलीदाता घोषित किया जाएगा। यदि नीलामी के दिए गए समय के अंतिम पांच मिनट के भीतर बोली में वृद्धि की जाती है, तो नीलामी का समय स्वतः अतिरिक्त 5 (पांच) मिनट बढ़ा दिया जाएगा ताकि अन्य बोलीदाता अपनी बोलियाँ बढ़ा सकें और यह प्रक्रिया बढ़ाए गए पांच मिनट के भीतर और भावी वृद्धि होने तक नीलामी प्रक्रिया समाप्त होने तक जारी रहेगी।

12. सफल बोलीदाता घोषित किए जाने वाले व्यक्ति को अपने क्रय मूल्य (ईएमडी घटाकर) की राशि का पच्चीस प्रतिशत (25%) "वसूली अधिकारी, डीआरटी, लखनऊ" के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के रूप में तत्काल उसी दिन वसूली अधिकारी-कक्ष, लखनऊ के पास जमा करना होगा। 1000.00 रुपये तक 2% की दर से पार्सडेज शुल्क के साथ खरीद मूल्य की पूरी राशि और खरीद राशि की शेष राशि पर 1% का भुगतान क्रेता द्वारा डिमांड ड्राफ्ट के रूप में वसूली अधिकारी, डीआरटी, लखनऊ के पक्ष में वसूली अधिकारी-II, लखनऊ के पास सम्पत्ति की बिक्री की तिथि से 15 दिनों के भीतर और यदि 15वां दिन रविवार या कोई अवकाश हो तो 15 दिनों के पश्चात अगले प्रथम कार्यदिवस पर जमा करनी होगी। उपर्युक्त अवधि के भीतर भुगतान करने में चूक के मामले में, बिक्री की नई घोषणा जारी होने के बाद संपत्ति को फिर से बेचा जाएगा और बिक्री के खर्च को चुकाने में चूक की गई राशि, यदि अधोहस्ताक्षरी को उचित प्रतीत हो, तो सरकार के पास जप्त किया जा सकता

शिवमश्री बिजनेसज लिमिटेड

(पूर्व में सिद्धार्थ बिजनेस लिमिटेड के रूप में अभिज्ञात)

सीआईएन: एल01403डीएल1983पीएलसी015704

पंजीकृत कार्यालय: ए-31, गली नंबर 2, मधु विहार, हनुमान मंदिर, दिल्ली (पूर्व) -110092

कंपनी कार्यालय: एफ-12, प्रथम तल, पुष्पक अपार्ट. रत्नाकर-8 के समुच्च, जोधपुर ग्राम,

सैटेलाइट, अहमदाबाद-380015

दूरभाष सं. 91 79 40083353, ईमेल: info@shivamshree.com | वेबसाइट: http://www.shivamshree.com

सूचना

वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 39वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का आयोजन सोमवार 26 सितंबर 2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे भा.मा.स. पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों का लेन-देन करने के लिए किया जाएगा। यह आयोजन, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी क्रमशः सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 (दिनांक 8 अप्रैल 2020), 17/2020 (दिनांक 13 अप्रैल 2020) और 20/2020 (दिनांक 5 मई 2020), ("एमसीए परिपत्र(त्रों)") और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई 2020 और 02/2022 दिनांक 5 मई 2022 (सामूहिक रूप में "एमसीए परिपत्र") के रूप में संदर्भित और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र दिनांक 12 मई 2020, 15 जनवरी 2021 और 13 मई 2022 ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के प्रावधान और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण बहियां मंगलवार 20 सितंबर 2022 से सोमवार 26 सितंबर 2022 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी। एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2021-2022 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेजी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या उनके संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ट्स) के साथ पंजीकृत हैं।

रिमोट ई-वोटिंग: कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियमावली 2015 के नियम 20 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को सीडीएसएल द्वारा प्रदान की जानेवाली रिमोट ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में निहित हैं जिन्हें सदस्यों को भेजा दिया गया है। कंपनी अधिनियम 2013 और उसके अंतर्गत दी गई नियमावली के प्रावधानों के अनुसार, विवरण निम्नानुसार हैं:

- रिमोट ई-वोटिंग के उद्देश्य हेतु कट-ऑफ तिथि 19 सितंबर 2022 है।
- ई-वोटिंग की अवधि: ई-वोटिंग 23 सितंबर 2022 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी 25 सितंबर 2022 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगी। कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त समय और तिथि के उपरांत रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- जिन व्यक्तियों ने एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद शेयरों का अधिग्रहण किया है और कंपनी के सदस्य बन गए हैं और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 सितंबर 2022 के अनुसार शेयर धारण कर रहे हैं, वे एजीएम की सूचना में उपलब्धानुसार रिमोट ई- के निर्देशों और प्रक्रिया का पालन करके अपना वोट डाल सकते हैं।
- एक व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी मालिकों के रजिस्टर में केवल कट-ऑफ तिथि के अनुसार आता है, वह रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। हालांकि, यदि व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।
- वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकेंगे।
- सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे एजीएम में फिर से वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- ई-वोटिंग, वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने और शेयरधारकों द्वारा ई-मेल आईडी के पंजीकरण की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है। यह कंपनी की वेबसाइट: www.shivamshree.com पर, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड की वेबसाइट www.evotingindia.com पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट: www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न की स्थिति में, सदस्य/लामार्थी स्वामी www.evotingindia.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका को देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800-22-5533 पर कॉल कर सकते हैं या helpdesk.evoting /cdslindia.com पर एक अनुरोध भेजें।

कृते शिवमश्री बिजनेसज लिमिटेड

हस्ता./-

प्रफुल्लमाई बाविशिया

निदेशक

डीआईएन: 01908180

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 29 अगस्त, 2022